

Casey Thomas
pod 6 - październiku
1864.

515
- Henry
Książka
Tęży Franciszek de
Kochana Graminica droga

Niewiem co Graminica o mnie myśli
musi sić się pierz, ale wiem, że Graminica
dai wyobrażenia jak bytam cięty. Ić
Mój mój biedny od samego Magdeburga
o 24 godzin po przyjeździe tutaj cięty cięty
Graminica przy pomocy został się w
Düsseldorf, wiec tu podiła była bez niego
a przy ciępieniu mezece. Potem
półtuzina listów i wiść o wyjście Władz
ka do Lyceum. Wystoranie się o jego
Drobiasgi dla niego itp. Nareszcie tu
w domu dwóch nowych służących
nieumiejących słowa po francusku
Kucharz nowy, ani guvernantki
ani bony do dzieci, ani pomagalki
w kuchni; Wszytko to podnie
schowane przy domu, demb: ie do niego
trafić niemożna było gozaru, ani
niedla, ani przesieradła, ani kociak

Mój mąż też ma nowego służącego którego
 trzeba uszyi starannie obok niego. Dwa
 razy na dzień spaceruje z dziećmi, dzie
 że nie było czasu wytchnię. - Teraz cho
 ciał też mam dziś do czytania jednak
 już w jakimś ładzie. Godziny i ludziesi
 nery na swoich mijskach, a na za
 konseucie swojej pracy postawim wczoraj
 spać o 8 1/2 i spać o 11. godzin. Jutro
 dasi mijski mijski przedziś wieczorem po
 pańsku. - M. mąż wiele lepiej. Kucharka
 mamy doskonałego. Mój mąż,
 co mama na to powie, że to potwa
 mego szersia. A tak jest w istocie.
 Mój mąż jest z Franciszek z tego sko
 nysta i że się tu mamie pręcej
 przyda, bawdy się tu porządnie bierz
 do wszystkiego i edaje się nawet gustować
 w swoich widziwiskach, tylko tam
 niedwielkiem zrobił uwagi że tu jed
 od tygodnia a nie był jeszcze na spa
 cere. Doskonalszy jest z tego, że starannie
 pniestnego wszystkiego co się czego usia

tyż. Stalhi mu przyruci, wogisalem
 przyruciwa itp. zupełnie bez rozhasu...
 z nikim się nie kłoci...
 O Władysiu mój mąż pisał. Widziałam
 dzisiaj jego nowego profesora, mówił mi
 pour l'intelligence c'est un des pre
 miers de ma classe, mais sa
 lenteur pourrait le mettre dans
 les derniers. S'il réussit à la vaincre
 il marchera à l'avance. - Wychodzi
 z domu o 8 1/2 a wraca się o 6 1/4. Wesół
 jak syba. Mnie mamusia powie
 Amoi se skomystalam edaj się
 z jej ostreżem. ~~Właściwie~~ Władys
 też dla brata i siostry doskonały
 mało ich widzi, siema czasu na
 kłótnie tylko się a siemi piści
 i bawi. - Dziwnie to wstawienie w wy
 chowaniu taka szkoda. W tej samej
 chwili się stosunek z dzieckiem gnie
 ma. Tam surowsi, w domu sama
 przyjaźń i rochsta. - Szkoda że
 mama nie mogła widzieć wszystkiego
 radości po wyjeździe z Drezna. Władys
 znalazł 5. fl. cyobalodowych i w ten moment

